

NOTICE

For Students of Session 2015-16 failed in Core subjects of Semester System and in Annual System

1. The Second Examination for Core papers of 1st to 4th semester and Annual System of session 2015-16 will be held on 27th, 28th, 29th, and 30th of July 2016. Eligible students as per Examination Rules may register themselves latest by 22.07.2016.
2. The Scrutiny applications of Semester System students must reach the Registrar's office latest by 18.07.2016 and the scrutiny results will be declared on 20.07.2016 following which eligible students may register for second examination latest by 22.07.2016.
3. As a special provision for students of annual system, those who have been detained due to use of unfair means, such students are allowed to register for the Second Examination.

आवश्यक सूचना

सेमेस्टर सिस्टम एवं वार्षिक प्राणाली सत्र २०१५-१६ के अनुत्तीर्ण विद्यार्थियों के लिए

१. प्रथम से चतुर्थ सेमेस्टर के तथा वार्षिक प्रणाली, सत्र २०१५-१६ के मुख्य पेपर की द्वितीय परीक्षा २७, २८, २९ और ३० जुलाई, २०१६ को होगी। परीक्षा नियमों के अनुसार अर्ह विद्यार्थी २२.०७.२०१६ तक स्वयं का पंजीकरण करा लें।
२. सेमेस्टर सिस्टम के स्कूटनी के आवेदन रजिस्ट्रार कार्यालय में दिनांक १८.०७.२०१६ तक पहुंच जाने चाहिये और स्कूटनी के परिणाम दिनांक २०.०७.२०१६ को घोषित किये जायेंगे जिसके पश्चात अर्ह विद्यार्थी द्वितीय परीक्षा के लिये पंजीकरण दिनांक २२.०७.२०१६ तक करा सकेंगे।
३. वार्षिक प्राणाली के वे विद्यार्थी जो अनुचित साधन के प्रयोग के कारण रोक दिये गये हैं, विशेष प्रावधान के रूप में, उन्हें द्वितीय परीक्षा के लिये पंजीकरण कराने की अनुमति दी जा रही है

M. Massey
Dr.M.Massey
Principal